
z dnia .. 2023 r.

sprawie wykonania uchwały Nr L/427/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 14 września 2023 r.
w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr L/427/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Statutowej wyznaczam podinspektora ds. obsługi Rady Miejskiej w Choszcznie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Rada Miejska,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

ngr Wojci irakowsM
Z-ca trza

2 lip. B STRZA

Id: F81D0F5E-DAA2-4BBA-BA5B-237BC0B7CA62. Przyjęty Strona 1


